Nitzliche Kontakte und Links

ecoplus-Telefonzentrale in St. Pélten
Montag — Donnerstag 08.00 — 16.30 Uhr
Freitag 08.00 — 15.00 Uhr

Blrozeiten:

Stérungsdienste
EVN Baden (Gas)
Wien Energie (Strom)

Telekom Austria Festnetz
Telekom Austria Festnetz und Internet
Herr Erwin Arthaber

Kabelplus GmbH
Herr David Pilger

Mass Response Service GmbH
Herr Markus Meissner

Standortgemeinden
Marktgemeinde Kottingbrunn
Bauamt

Amter und Behoérden

AMS Baden

Bezirksgericht Baden

Bezirkshauptmannschaft Baden
Bezirkspolizeikommando Baden

Finanzamt Baden-Mdodling

Landesgericht Wr. Neustadt

NO Gebietsbauamt Wiener Neustadt

NO Gebietskrankenkasse Service Center Baden
Polizeiinspektion Baden

Postamt Kottingbrunn

Wirtschaftskammer NO, Bezirksstelle Baden
Zollamt St. Polten, Krems, Wr. Neustadt, Zollstelle Wr. Neudorf

ecoplus. Niederdsterreichs Wirtschaftsagentur GmbH

3100 St. Pélten, Niederdsterreichring 2, Haus A, Osterreich
Tel. +43 2742 9000-19600, Fax -19609
businessparks@ecoplus.at, www.ecoplus.at,

0664/662 27 01 oder

Telefon
02742/9000-19600

02252/200-0
0800/500 600

0800/100 800
111 20
050664/227 01

050514/13846
0676/810 33846

01/2702 825-71
0670/670 10 71

02252/76104-0
02252/76104-16

02252/201-0
02252/86500-0
02252/9025-0
059133/3300305
02236/206
02622/21510-0
02622/27856-45210
05/0899
05/9133-3300
05/7767-72542
02252/48312-0
02236/61661

plus

eco

Die Wirtschaftsagentur
des Landes Niederosterreich

Internet
www.ecoplus.at

www.evn.at
www.wienenergie.at

www.Al.net
www.Al.net

erwin.arthaber@altelekom.at

www.kabelplus.at
david.pilger@kabelplus.co.at

www.mass.at

markus.meissner@mass.at

https://www.kottingbrunn.gv.at/

www.ams.at
www.gericht.at
www.noe.gv.at
www.polizei.at
www.bmf.gv.at
www.gericht.at
www.noel.gv.at
www.noegkk.at
www.polizei.at

www.post.at
www.wko.at

www.bmf.gv.at/zoll
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